令和６年６月吉日

同窓会会員 各位

県立結城特別支援学校同窓会

会長 大高 滋

令和６年度同窓会総会実施報告

梅雨の候 会員の皆様には同窓会の運営にあたり、ご理解とご協力をいただ

きまして感謝申し上げます。

さて、上記のことにつきまして、下記の通り実施しましたことをご報告いたし

ます。ご多用の中たくさんの方に参加していただきありがとうございました。全

ての議事内容について、承認との運びになりました。なお、詳しい内容は本ホー

ムページに掲載しますので、ご確認ください。

記

 １ 期 日 令和６年６月 15日（土） 午前 10時 00分～10時 50分

２ 場 所 結城市民文化センターアクロス ２階 練習室

３ 参加者 ３４名

４ 議 事

①令和５年度事業報告

②令和５年度会計報告

 ・令和５年度会計決算書

 ・令和５年度監査報告

 ・令和５年度同窓会日帰り旅行会計報告

③令和６年度事業計画審議

 ・令和６年度同窓会事業計画（案）

・同窓会日帰り旅行のお知らせ

④令和６年度予算審議

⑤役員改選 (継続となりました)

⑥その他 会則 14条 慶弔費について（内容確認をしました）

【問い合わせ先】

県立結城特別支援学校

進路指導部：卒業生支援係

電話 ０２９６－３２―７９９１